О внесении изменений в Постановление от 22.06.2022 г. № 110 «Об утверждении Положения жилищной комиссии и ее состава на территории Жемчужненского сельсовета»
[bookmark: _GoBack]

Постановление от 07.08.2023 № 154

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.08.2023 г.                                            п. Жемчужный                                                  №  154

О внесении изменений в Постановление
от  22.06.2022  г. №  110 «Об утверждении
Положения жилищной комиссии
и ее состава на территории
Жемчужненского сельсовета»

В связи с изменением штатно-должностного состав жилищной комиссии,
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести в Постановление Администрации Жемчужненского сельсовета от  22.06.2022  г. №  110 «Об утверждении Положения жилищной комиссии и ее состава на территории Жемчужненского сельсовета» следующие изменения:
- Приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального опубликования  (обнародования).
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы   Жемчужненского сельсовета                                                                   О.В. Хасанова

                                                                                                             Приложение  к
                                                                                                                                   постановлению
                                                                    от 07.08.2023 № 154

Состав жилищной комиссии

Председатель комиссии  -    Катцын Н.М., глава Жемчужненского сельсовета;
Зам.председателя             -   Хасанова О.В., специалист 1 категории администрации Жемчужненского сельсовета;
Секретарь комиссии        -    Андреева Н.В., военно - учетный работник при администрации Жемчужненского сельсовета;
Члены комиссии             -  Костромина В.Е., депутат Совета депутатов Жемчужненского сельсовета;
                             - Филянина Н.С., депутат Совета депутатов Жемчужненского сельсовета.